
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/713/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowej w Wojciechowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w gminie Góra Kalwaria w obrębie Wojciechowice, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych 149/38, 149/23, 149/49, 149/22, 
149/25 nadaje się nazwę ulicy „ Wrzosowa”. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11159



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/713/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 26 października 2022 r. 

Mapa z położeniem ulicy „Wrzosowej” w Wojciechowicach 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11159


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-03T09:57:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




